



ENOSILVER D | ENOSILVER PLUS

Laboratories Enosán SL NIF: B99414609

CERTIFIES THAT:

The product ENOSILVER D contains / does not contain the following allergens:

Ingredients referred to in Royal Decree 1245/2008, 18th July, which modifies the general legislation for the labelling, presentation and advertising of foodstuffs, approved by Royal Decree 1334/1999, 31st July.

INGREDIENT	CONTAINING	NOT CONTAIN
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their mixed varieties) and their by-products		X
Crustaceans and shellfish based products		X
Eggs and egg-based products		X
Fish and fish-based products		X
Peanuts and peanut-based products		X
Soybeans and soy products		X
Milk and dairy products including lactose		X
Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil nuts, pistachios, macadamia nuts and Australian nuts and their by-products)		X
Celery and its by-products		X
Mustard and its by-products		X
Sesame seeds and grain-based products		X
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations above 10 mg / kg or 10 mg / litre expressed as SO ₂		X
Lupins and other by-products		X
Molluscs and their by-products		X

Zaragoza, 8th January 2016

Board of Directors